LEMBAR PERSETUJUAN

PENGEMBANGAN MEDIA VIDEO TUTORIAL PEMBUATAN SULAMAN FANTASI PADA MATA PELAJARAN PEMBUATAN HIASAN SISWA KELAS XI SMK SWASTA IMELDA MEDAN

Oleh:

MARITO SIHOTANG

NIM:5173343028

Program Studi Pendidikan Tata Busana
Jurusan Pendidikan Kesejahteraan Keluarga
Fakultas Teknik
Universitas Negeri Medan

Telah Dipertahankan Didepan Panitia Ujian Skripsi

Pada Tanggal 26 Juni Dan Dinyatakan Telah Memenuhi

Syarat Untuk Memperoleh Gelar Sarjana Pendidikan

Medar Oktober 2024

Disetujui Oleh:

Doén pembimbing skripsi

Prof. Dr. Dina Ampera, M.Si

NIP. 196503051989032001

LEMBAR PENGESAHAN SKRIPSI

PENGEMBANGAN MEDIA VIDEO TUTORIAL PEMBUATAN SULAMAN FANTASI PADA MATA PELAJARAN PEMBUATAN HIASAN SISWA KELAS XI SMK SWASTA IMELDA MEDAN

MARITO SIHOTANG NIM. 5173343028

Dipertahankan di depan Panitia Penguji Skripsi Fakultas Teknik Universitas Negeri Medan Tanggal: 26 juni 2024

PANITIA PENGUJI

NAMA TANDA TANGAN TANGGAL Prof. Dr. Dina Ampera, M.Si. 21-10-2024 (Ketua) Dra. Fatma Tresno Ingtyas, M.Si. 18 October 2014 (Sekretaris) Prof. Dr. Dina Ampera, M.Si. 21-10-2024 (Pembimbing Skripsi) Dra. Armaini Rambe, M.Si. 15-10-2024 (PA/Penguji) Dra. Nurhayati Tanjung, M.Pd. 16-10-2024 (Penguji) Halimul Bahri, M.Pd. TONAR REBUDAN OF THE PARTY OF T 15-10-2024 (Penguji) Medan, HOktober 2024 FTProf. Dr. Dina Ampera, M.Si 6503051989032001

SURAT PERNYATAAN

Yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama Mahasiswa : Marito Sihotang

NIM : 5173343028

Jurusan : Pendidikan Kesejahteraan Keluarga

Program Studi : Pendidikan Tata Busana

Judul skripsi : Pengembangan Media Video Tutorial Pembuatan

Sulaman Fantasi Pada Mata Pelajaran Pembuatan Hiasan Siswa Kelas XL SMK Swasta Imelda Medan

Dengan ini menyatakan bahwa Skripsi/Tugas Akhir ini merupakan hasil karya sendiri dan belum pernah diajukan untuk memperoleh gelar kesarjanaan disuatu perguruan tinggi, dan dalam skripsi ini tidak terdapat karya atau pendapat yang pernah ditulis atau diterbitkan orang lain, kecuali yang secara tertulis diacu dalam naskah ini dan disebutkan dalam daftftar pustaka.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan penuh kesabaran, dan apabila kelak dikemudian hari ternyata pernyataan ini tidak benar (skripsi plagiat, maka saya bersedia menerima sanksi pencabutan gelar kesarjanaan dan atau sanksi lain sesuai dengan peraturan yang berlaku.

Medan, Oktober 2024

Yang membuat Pernyataan,

Marito Sihotang

Nim: 5173343028